

Susanne Ramskov Holding ApS

Rørholtvej 61, 9370 Hals

CVR-nr. 36 71 32 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Ramskov Holding ApS Rørholtvej 61 9370 Hals
	CVR-nr.: 36 71 32 08
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61. 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse A/s, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Dattervirksomheder	Hjallerup Bageri ApS, Brønderslev-Dronninglnd Ramskov Ejendomsudlejning ApS, Brønderslev-Dronninglnd
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Gettrup ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -400 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 997.626 mod 1.999.948 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-400	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	914.981	919.904
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	80.959	1.684.465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	375	0
Andre finansielle indtægter	0	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47	-604.992
Resultat før skat	995.868	1.999.398
3 Skat af årets resultat	1.758	550
Årets resultat	997.626	1.999.948
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.060.939	1.883.786
Overføres til overført resultat	0	116.162
Disponeret fra overført resultat	-63.313	0
Disponeret i alt	997.626	1.999.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.882.929	967.948
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.161.796	1.080.837
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.044.725</u>	<u>2.048.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.044.725</u>	<u>2.048.785</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.248	128
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.990	84.880
Tilgodehavender i alt	<u>191.238</u>	<u>85.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.238</u>	<u>85.008</u>
Aktiver i alt	<u>3.235.963</u>	<u>2.133.793</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.944.725	1.883.786
8	Overført resultat	-11.133	52.180
	Egenkapital i alt	<u>2.983.592</u>	<u>1.985.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	112.364	11.218
	Selskabsskat	87.968	84.570
	Anden gæld	52.039	52.039
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.371</u>	<u>147.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>252.371</u>	<u>147.827</u>
	Passiver i alt	<u>3.235.963</u>	<u>2.133.793</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47</u>	<u>604.992</u>
	<u>47</u>	<u>604.992</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22	-300
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.736</u>	<u>-250</u>
	<u>-1.758</u>	<u>-550</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	867.948	5.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	914.981	919.904
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-57.756</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.782.929</u>	<u>867.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.882.929</u>	<u>967.948</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjallerup Bageri ApS	Brønderslev-Dronninglnd	100 %
Ramskov Ejendomsudlejning ApS	Brønderslev-Dronninglnd	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.080.836	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.959	1.684.465
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-603.629</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.161.795</u>	<u>1.080.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.161.796</u>	<u>1.080.837</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gettrup ApS	Brønderslev-Dronninglund	50,00 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.883.786	0
Resultatandel	<u>1.060.939</u>	<u>1.883.786</u>
	<u>2.944.725</u>	<u>1.883.786</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	52.180	-63.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-63.313</u>	<u>116.162</u>
	<u>-11.133</u>	<u>52.180</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet pant i anparterne i tilknyttede samt associerede virksomheder.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 88 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.